Sociéeté canadienne
d’évaluation - Section de la
capitale nationale

Assemblée générale annuelle de la SCE-SCN
Octobre 2021




Contenu

= Bilans des opérations, de juillet 2019 a juin 2020
= Actifs nets, comparaison pluriannuelle

= Budget, exercice 2020-2021

= Proposition

P

Diapositive 2




Bilan des opérations
Exercice 2019-2020

RECETTES

Frais d’adhésion

Frais d’inscription a la formation
Evénement d’apprentissage annuel
Revenu d’intéréts

DEPENSES

Gestion

Evénement d’apprentissage annuel
Séances de déjeuner-causerie
Frais de cours

Services aux membres

Site Web

EXCEDENT (DEFICIT) DES RECETTES
PAR RAPPORT AUX DEPENSES

ACTIF NET, DEBUT DE L’EXERCICE

' ACTIF NET, FIN DE L’EXERCICE

S

Budget 2019-2020
13650 %

/73 440

300
87 390

20 800
29 734
56 692

2 500
24 950

134 916

(47 256)

72 835

Résultats réels 2019-
2020

10 209 $
73 260

416
83 885

26 077
18 839
56 446

1 099

10 081
112 596

(28 711)

72 835

44 124 %
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ACTIFS NETS
2014-2015a 2019-2020

130,873

110,298 109,215

92,439

72,835

44,124

2014-15 2015-16 2016-17 2017-18 2018-19 2019-20
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Exercice en cours
Budget 2020-2021

Recettes Dépenses

Gestion 0$ 25 000 $
Réseautage 500 6 250
Services aux membres et prix 10 000 2 000
Perfectionnement professionnel 80 000 39 000
Communications 0 11 000
Partenariat 0 1 750
Total 90500 $ 85000 $

Excédent 5500
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Proposition

*Que le rapport du trésorier de la
SCE-SCN pour ’exercice
2019-2020 soit accepte par les
membres de la SCE-SCN.




Conclusion Q National Capital Chapter

Canadian Evaluation Society

- Des questions? Des suggestions?

Veuillez communiquer avec
nccsecretariat@evaluationcanada.ca
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